MHUHUCTEPCTBO ®UHAHCOB

OMCKOM OBJIACTH
ITPUKA3
AC oeﬁf%ﬁoa 2025 roma N 3
r. OmMck

O BHeceHMH U3MEHEHHUH B IIEpeYeHb [VIABHBIX aIMUHICTPATOPOB
JI0X0J0B 001aCTHOTO GrOJKeTa, epeueHb INABHBIX aAMUHHUCTPATOPOB JOXOLO0B
010 KeTa TePPUTOPUATBHOTO HOHIA 0GS3aTENFHOr0 MEHIIHCKOrO CTPAaXOBaHHs
Omcko#t 061acTy, repedeHs MIABHBIX afMAHHCTPATOPOB HCTOUHHMKOB
(QrHaHCHpOBaHUs Ae(uIUTa 06IaCTHOTO GOIKETA

B cooreercTBiM ¢ myHkToM 1.2 mocradosnenus IIpaButensctBa OMCKOM
obnactu ot 3 umrons 2019 roma Ne 218-1 "O peanu3anyy OTAESIbHBIX ITOJOXEHUU
crareii 160.1, 160.2 BromxerHoro komekca Poccuiickoii Qenepanun” (manee —
nocta"osieHue Ne 218-11) npukassiBaro:

1. BHecTn B mepedyeHb IMaBHBIX aIMUHKHCTPATOPOB HOXOIOB OGIACTHOTO
OromKeTa, yTBEpKAEHHBIN IocTaHOBNeHHeM Ne 218-11, ClIeyIomiie H3MEHEHHUS:

1) myHKT 1.6 TOIOTHUTH CTPOKAMH CIIEMYIONIETO CONEPIKAHUS:

Cybeunuu 6romxeram cy6oextos | 006 | 2 [ 02| 25 [ 107 | 02 | 0000 (150
Poccuiickoit deneparuu na
obecrieueHue neTeif ¢ caxapHBIM
nuabeToM 1 Tuma B BO3pacTe OT
2-x 10 17-Tu 7€t BKIFOYHUTENBLHO
CUCTEMAMH HENPEPHIBHOTO
MOHUTOPHHTA TITFOKO3EI
Cybcnnuu 6romkeram cyobexktos | 006 | 2 |02 | 25 | 152 02 | 0000|150
Poccutickoit ®eneparuu na
obecneueHne GepeMeHHbIX
YKEHIUH C caXapHBIM JTUa0eTOM
CHUCTEMaMH HeIIPepbIBHOTO
MOHHUTOPUHTA TITIOKO3EI
Cy6cunuu Gromxeram cybrexroB | 006 | 2 | 02| 25 | 158 | 02 | 0000|150
Poccutickoit ®eneparuy Ha
OCHAIL[EHHUE PErMOHANBHBIX,
MEXparioHHBIX (paliOHHBIX )
IIEHTPOB, OKA3bIBAIOLIHX




MEIMLIMHCKYIO IIOMOIIH OOJIBHBIM
C HapyLIEeHUSIMH YTJIEBOJHOTO
oOMeHa U caXxapHbIM THabeToOM

Cy6cunuu 6romkeram cyOBEKTOB
Poccuiickoit @enepanuu B 1ensgx
CO(HHAHCUPOBAHHUS PACXOIHEIX
00513aTeNbCTB CYOBEKTOB
Poccutickoit ®enepariumy,
BO3HHUKAIOIMIUX TIPH peaHu3aiiu
MEPOIIPUATHI TI0 0OeCIIeUeHHIO B
aMOyJIaTOPHBIX YCIOBHAX
[IPOTUBOBUPYCHBIMU .
JIEKapCTBEHHBIMU ITperapaTaMu
JIHL, HAXOJSIIIXCS O
JNUCIIaHCEPHBIM HaOIOAeHUEM, C
JIIAarHo30M "XpOHUYECKUH
BUpycHbIH renatut C"

006

02

25

214

02

0000

150

Cybcunuu 6romxeTaM cyObeKTOB
Poccutickoit ®enepanunu Ha
peanu3alyio OpraHu3alHOHHBIX
MEPONPUITHH, CBI3aHHEIX C
obecrieyeHUEM JTHI]
JIEKApCTBEHHBIMU IIpernapaTamy,
IpeIHAa3HAYEHHBIMU IS JICUeHUs
'OONBHBIX reMOdUITHEH,
MYKOBHUCITHI030M,
runou3apHbIM HAHU3MOM,
6one3ubpio [omre,
3JI0KAYECTBEHHBIMH
HOBOOOPAa30BaHUSIMHU
nuM(OUTHON, KPOBETBOPHOM H
POICTBEHHBIX UM TKaHEH,
PACCEesSIHHBIM CKIIEPO30M,
TEMOJIUTUKO-YPEMUUECKUM
CHHJIPOMOM, IOHOIIIECKUM
apTPUTOM C CUCTEMHBIM Ha4dalioOM,
MYKOTIOJINCAaXapua030M

I, Il u VI Tunos, armtactuyeckoit
aHeMHel HeyTOUHEHHOM,
HaCJIEACTBEHHBIM JIeOUIINTOM
¢daxTopos 1 (bubpunoTreHa),

VII (nabunsHoOTO),

X (Crroapta - [Ipayapa), a Taxxke
TIOCJIe TPAHCIUTAHTAIIMU OPTaHOB

006

02

25

216

02

0000

150




v (WIH) TKaHeH

Cy6cumuu GromxeTaM cyOBEKTOB
Poccuiickoit ®enepannu Ha
CO3JIaHHE KEHCKUX
KOHCYJIbTAallUi, B TOM YHCIIE B
COCTaBe OPYrux OpraHU3alvii,
JUTsL OKa3aHWs MeIUITMHCKOMN
TTOMOIIMY XEHIIMHAM, B TOM YHCJIE
IIPO’KMBAIOINM B CEJIbCKOI
MECTHOCTH, IIOCEIKaX FOPOICKOrO
THIIA ¥ MAJIBIX TOPOJIax

006

02

25

314

02

0000

150

Cy6cuanu GromkeraM cy6BHEKTOB
Poccuifckoit denepanvu Ha
OCHalleHue (JOOCHAIEHHE U
(um) nepeocHaleHue)
MEIUIMTHCKUMU H3IETHIMHI
IIEPUHATANIBHBIX EHTPOB U
POIMIILHEIX IOMOB (OTAENICHHI ),
B TOM YHCJIE€ B COCTaBe IPYTUX
Opra’Hu3aium

006

02

25

316

02

0000

150

Cy6cunmu OromxeraM CyOHEKTOB
Poccuiickoit @enepannn Ha
IIPOBEICHHE BaKIMHAIUN TIPOTHB
ITHEBMOKOKKOBOH MHQEKITUN
TpaXKIaH crapiie
TPYZOCIOCOOHOTO BO3PACTa U3
TPYIII PUCKA, TPOKUBAIOIIUX B
OpraHM3alMgX COLMAIBLHOIO
00CITyXUBaHUA

006

02

25

468

02

0000

150

CyOcunuu GromkeTaM CyOBhEKTOB
Poccuiickoit denepanrn Ha
OpraHU3aluIo NEeHTPOB 3A0POBLS
IUTS B3pOCHBIX Ha 0a3e OTAeNeHMi
(xabuHETOB) MeIUIIMHCKOI
NpO(MUIAKTHKY B IIEHTPaIbHBIX
paliOHHBIX ¥ palfOHHBIX
OOJIBFHHIAX, B TOM YHCIIE B
yAQJICHHBIX HaceJIeHHBIX
I[yHKTaX, a TaKXKe OCHAIlleHHE
(moocHamenue) o6opyaoBaHueM
JUTs] BBISIBIIEHUS M KOPPEKIIMH
(baKTOpOB pUCKa Pa3BUTHS
XPOHHUUECKUX HEMH(DEKIUOHHBIX
3a00JieBaHUM

006

02

25

546

02

0000

150
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2) myHKT 1.8 JOMOIHUTE CTPOKAMH CIIEAYIOMIErO CONEPKAHMS:

Cy6cunun GromxeraM cyGheKTOB
Poccutickoit ®eneparuu na
MOJEPHU3ALUIO PETHOHATIBHBIX U
MYHUIHMIAIBHBIX OUOIHOTEK

008

2

02

25

348

02

0000

150

Cy6cunuu GromxeraM cy6HEKTOB
Poccuiickoit denepanyu Ha
IIPOBELCHUE PEMOHTA U (VJIH)
MaTEPUATbHO-TEXHUYECKOT'O
OCHAIIICHUS PeTHOHANILHEIX U
(M) MyHUIHOATBHEIX
buIapMoHHit

008

02

25

551

02

0000

150

Cy6cunuu Gromxeram cyOBEKTOB
Poccutickoii ®eneparuu Ha
NOJNEPXKKY PaOOTHUKOB OTPACIIH
KyJbTYpPBl, IPUOBIBIINX
(mepeexaBIIKX) B HACEJIEHHbIE
IIyHKTBI pernoHoB Poccutickoit
Denepaluy ¢ YUCIOM JKUTENEH
210 50 ThICSY YeoBeK

008

02

25

553

02

0000

150

3) B nmyukre 1.9:

- JOIIOJIHHATBL CTPOKaMH CICAYIOIIEIO COACPIKaHUA:

Cybcnnun GromxeTaM CyGBEKTOB
Poccuiickoit depepanvu Ha
npeobpazoBaHue yaeGHBIX
KOpPITYyCOB U OOIIEeXUTHH
KOJUIEJPKEH KaK HEOTheMJIEMOH
YacTH y4eOHO-
IIPOU3BOACTBEHHOTO KOMILIEKCA

010

2

02

25

052

02

0000

150

Cybcunuu 6romKeTaM CyObeKTOB

Poccuiickoit enepanyiv Ha
OCYLIECTBIIEHUE KalIUTATHLHOTO
PEMOHTA U OCHAII[eHHE
00pa30BaTEeNbHBIX OpPraHu3allyii,
OCYILECTBISIOIHUX
00pa30BaTENbHYIO EATSIEHOCTD
110 006pa3oBaTETHHBIM
IIporpaMMam JOLIKOIBHOTO
o0pa3oBaHus

010

02

25

315

02

0000

150

Cy0Ocunuu OromkeraM cyObeKTOB
Poccuiickoit denepanyn Ha

010

02

25

559

02

0000

150




OCHAII[EHUE IPEAMETHEIX
KaOUHeTOB
061eo6pa3zoBaTeNbHBIX
OpraHu3aluil cpeacTBamMu
00y4YeHUs ¥ BOCIIATAHUS

- rpady 2 mo xomy crpoka 0102 0245050 02 0000 150 U3TOKHUTE B
CIeAYIOIeH penaKiiyu:

"MexOropKeTHbIe TpaHC(EepTH, IepeJaBaeMble  OIOIKETaM CyOBEeKTOB
Poccuiickoii ®@enepannu Ha 06GecIIeUeHHE BBIIUIAT EKEMECSYHOTO JIEHEHKHOTO
BO3HArpaX[ICHUsI COBETHHKAM JMPEKTOPOB IO BOCIIHTAHUIO M B3aWMOJEHCTBHIO C
IETCKUMHA 00I1eCTBEHHBIMH  00BeIMHEHUIMH roCyAapCTBEHHBIX
001e06pasoBaTeNbHBIX  OpraHU3alyii, NPODECCHOHANBHEIX O06Pa30BATENBHBIX
opranusanuit cyOeexrtoB Poccuifckoit @Demepauuu, ropoma BalikoHypa u
(enepanpuoit Teppuropun "Cupuyc", MyHHIMIAIBHBIX o01ieo0pazoBaTebHEIX
OpraHM3alii U MPOPeCCHOHATBEHBIX 00pa30BaTesbHbIX OpraHu3aIui";

4) myHKT 1.10 JODOTHUTE CTPOKAMU CJIELYIONIErO CONCPIKAHIS!

Cy6cunuu 6romxeram cy6bextos | 011 2 |02 ] 25 [ 144 | 02 | 0000|150
Poccuiickoit @epepannu B 1eisax
CO(DMHAHCUPOBAHUS PACXOIHBIX
00513aTeIhCTB CYOBEKTOB
Poccutickoit @eneparuu u
ropoza baitkonypa,
BO3HUKAIOIIUX NIPU peaTu3aluy
MEPOIPUSATHUIH 110 3aKyIIKE U
MOHTaXy 000pyIOBaHUs IS
CO3JaHUsI MOAYJIbHBIX
CIIOPTHUBHBIX COOpPY)KEeHUMU
Cy6eunun 6romxeram cyosexros | 011 2 | 02| 25 | 755| 02 | 0000|150
Poccuiickoit denepanviv Ha
CO(pUHAHCUPOBAHUE CO3AHM
(peKOHCTPYKIIMH) OOBEKTOB
CIIOPTUBHOM HHPACTPYKTYPHI
MacCOBOI'O CIIOPTa HA OCHOBaHUU
COTTIAILEHUH O rocyapCTBEHHO-
YaCTHOM (MYHHUIIAITATBHO-
YaCTHOM ) ITapTHEPCTBE WM
KOHLIECCUOHHBIX COTJIAICHUMN

5) myHKT 1.11 IOMONHUTH CTPOKAMHU CIIEAYIOLIErO CONEPIKAHMS:

Cybcunum 6romxeraM cyobsekToB | 012 | 2 | 02| 25 {527 | 02 | 0000|150
Poccuiickoit @enepanuu Ha




rOCyAapCTBEHHYIO MTOAIEPIKKY
MaJioro U CpeIHero
NpeANPUHAMATEILCTBA, a TAKKE
(hU3UUECKUX JTULI, TIPUMEHSIOLIIX
CHELMAIBHBIN HaJOTOBBIM PEXUM
"Hauor Ha npodeccruoHanbHbIH
poxon", B cydbpekTax Poccuiickoit
Denepaunu

Cy6cunum GromkeraM CyOBEKTOB
Poccuiickoit @epepanuu B nesax
COUHAHCUPOBAHUS PACXOIHBIX
00513aTeNbCTB CYOBEKTOB
Poccutickoit @eneparuu 1o
BO3MEILLECHHUIO YacTH 3aTpaT
YIIPaBIAIOMUX KOMIIaHUM
WHIYCTPUATTBHBIX
(IPOMBIIIIEHHBIX ) TIAPKOB,
IIPOMBIIIIIIEHHBIX TEXHOMAPKOB,
TEXHOIIApKOB B cepe BHICOKUX
TEXHOJIOTUH YacTHOU (hOpMEL
COOCTBEHHOCTH Ha CO3[aHKE,
YBEIWUYEHUE TUTOIIA I HITH
PEUHIYCTPUATTH3AIIHIO
UHIYCTPHALHBIX
(MPOMBIIILICHHBIX ) MTAPKOB,
IIPOMBINIIEHHBIX TEXHOIIAPKOB,
TEXHOIIApKOB B chepe BHICOKHX
TEXHOJIOTUH

012

02

25

536

02

0000

150

6) myHKT 1.12 TOMOIHUTE CTPOKOM CIIEAYIOMIETO CONEPIKAHNUS:

Cyb6cunuu 6romxeram CyObeKTOB
Poccuiickoit @eneparu Ha
peaNM3aIyio MEPOTIPUATHH 110
CONEHCTBUIO [TOBBIIIEHHUS
KaJApOBOH 00eCIIeYEHHOCTH
MIPEANPUITHAN

013

2

02

25

533

02

0000

150

arponpoOMEIIIIIICHHOIO KOMILJIEKCA

7) myHKT 1.13 TOMOMHUTE CTPOKAMH CIIEYOLIETO COMEPIKAHMS:

Cybcunnu OromxeTaM cyObeKTOB
Poccutickoit ®enepanuu Ha
CTPOUTENHCTBO (PEKOHCTPYKITHIO)

014

2

02

25

125

02

0000

150




1 KaIuTalbHBIA PEMOHT 3IaHUi
CTallMOHAPHEIX OpraHu3amuii
COLIMAJILHOTO 00CITyKUBAHUS,
TIpeIHa3HAYEHHbIX JIJIS JTHII,
CTPaJaIOINX ICUXUIECKUMU
PaccTpouCTBaMu

Cy6cnauu GromxeraM cy6HEKTOB
Poccuiickoit @enepanum Ha
aZpeCHOe CTPOUTENBCTBO IIKOJ B
OTJENBLHBIX HACEJIEHHBIX MTyHKTaX
C 0OBEKTHUBHO BBISBIEHHOMN
IIOTPEOHOCTHIO HHPPACTPYKTYPEI
(3manuit) mkon

014

02

25

049

02

0000

150

Cy6cunuu 6romkeram cyOBEKTOB
Poccuiickoii enepanun Ha
CTPOUTENBCTBO M OCHAIIIEHUE
BeyIUX 00111e00pa3oBaTeNbHEIX
Opra”u3auuii

014

02

25

053

02

0000

150

Cy6cunum OromxeraM CyOBeKTOB
Poccuiickoit denepanyu Ha
aZipeCHOE CTPOUTENHCTBO IETCKUX
CasloB B OTZEIBHBIX HACEIEHHEIX
IIyHKTaX ¢ OOBEKTHBHO
BEISIBIIEHHOU MOTPEOHOCTHIO

MHQPACTPYKTYpHI (3maHuii)

014

02

25

054

02

0000

150

BosBpar octatkoB cyOBeHIMi Ha
OCYUIECTBIIEHUE TIOJTHOMOYUH 10
00€eCIIEUeHHUIO JXUIbEM
OTIEIBHBIX KaTeropuil rpaxKiaH,
ycTaHOBIIeHHBIX DenepalbHbIM
3aKOHOM OT 12 suBaps 1995 rona
Ne 5-®@3 "O Betepanax", us3
OIOKETOB CYOBEKTOB
Poccuiickoit @epepanuu

014

19

35

135

02

0000

150

Bo3zBpaT ocTaTtkoB cyOBeHIMI Ha
OCYUIECTBJIEHHE ITOJITHOMOYHIA 10
00eCIeUeHHIO KUIBEM
OTHEIBHBIX KaTerOpui rpakaaH,
yCTaHOBJIEHHBIX DenepanbHbIM
3aKOHOM OT 24 Hos0ps 1995 roga
Ne 181-®3 "O conuaiabHOM
3alliTe HHBAJIUAOB B Poccuiickoii
Qenepanyu”, U3 OIOKETOB
cyowekToB Poccuiickoii

014

19

35

176

02

0000

150




|

| Denepanun

8) B mynkTe 1.14:

- JOIIOJIHUTH CTpOKOﬁ CIEAYIOINETO COOCPXKaHusA:

Cy6cunuu 6romkeram CyGbheKTOB
Poccutickoit ®enepaiiuy Ha
peannu3anuio MEPONPUITHH
cyonexToB Poccuiickoii
Denepaunu B chepe
peabunuTanyy U abHIHTAIMH
UHBJINIOB

015

2

02

25

514

02

0000

150

- HCKJIFOYHUTDL CTPOKY CJIEAYIOILIEro COOCPKaHMUA:

MexOroKeTHBIE TpaHCc(hepTH,
nepenaBaeMule OroKeTaM
cyonexToB Poccuiickoit
Denepanyiy Ha OPraHU3ALHIO
IpO(hECCHOHANBHOTO 00YUeHUs ’
JOTIONTHUTEIHHOrO
po¢eCCHOHAIBHOTO
o0pa3oBaHus pabOTHHUKOB
[IpeAnpusTUil 060pOHHO-
IIPOMBIIIEHHOTO KOMILIEKCa, a
TaKKe rpaxxiaH, oOpaTUBLUINXCS B
OpraHsl CiIy k05l 3aHATOCTH 3a
CONEUCTBHUEM B IIOUCKE
oaxoasmeit paboTel U
3aKJIIOYUBIINAX YIEHHUUECKUM
JIOTOBOP C IPEATPUATHAMU
000POHHO-ITPOMBIIIIICHHOTO

KOMIIJIIEKCa

015

2

02

45

292

02

0000

150

9) myHKT 1.24 NOTIONHUTE CTPOKAMU CJIEAYIOIIETO COAEPIKAHMSL:

Cy06Bennuu Or0mKeTaM
cyOwpexToB Poccuiickoit
®denepanyu Ha Co3JaHue U
pa3BuTHE (MOJEPHU3ALLIO)
00BEKTOB JIECHOTO
CEMEHOBOJICTBA U
IIUTOMHUYECKUX XO3SMCTB

807

2

02

35

063

02

0000

150

Cy0OBeH1Mu Or0[KETAM

3807

02

35

069

02

0000

150




cyOBexToB Poccuiickoit
Denepanuu Ha peanu3anuio
MEPOTIPUATHH 110 yXOAY 32
JIECHBIMU KyJNbTYpaMu

10) mynxr 1.25 KOmONHUTE cTpOKaMu CJICAYIOIIETO COAEPIKAHMS:

Cy6BeHnuu OromKeTaM
cyOopexToB Poccutickoit
Denepanuu Ha yIydlleHHe
9KOJIOTHYECKOTr0 COCTOSHUS
ruporpaduuecKoi ceTn

310

2

02

35

090

02

0000

150

Cy6cunun 6romxeTaM CyOBeKTOB
Poccuiickoii ®epepanyu Ha
pean3anyio MepoTpUsSTUI
KOMILTEKCHBIX IIJIAHOB I10
CHIIKEHUIO BEIOPOCOB
3arps3HSAIONIMX BEILECTB B
aTMoc(epHEIH BO3ayX

810

02

25

441

02

0000

150

11) mynKT 1.29 1OTOMHUTE CTPOKOM ClIELyIOMETO COMEPIKAHHS:

Cy6cunmu GromxeraM CyOBEKTOB
Poccutiickoit ®eneparuu va
pean3aiiio MEPOIIPUITHH 10
MOJEPHU3AIUY KOMMYHAILHOH

HMHQPaCTPYKTYPHI

3814

2

02

25

154

02

0000

150

12) mynkr 1.31 JOTIONHHUTE CTPOKAMMU CIEIYFOIIETO CONEPIKAHHSL:

Cy6cnauu 6romkeraM Cy6BHEKTOB
Poccutiickoit eneparuu Ha
PasBUTHE U NIPUBEACHHUE B
HOPMaTHBHOE COCTOSTHHE
aBTOMOOHIIBHEIX HOPOT
PErMOHANBHOIO UK
MEXMYHHULHUNATBHOT0, MECTHOTO
3HAYEHUs, BKIFOYAFOIIHX
UCKyCCTBEHHBIE JTOPOXKHEIE
COOPYXEHHS

816

2

02

25

447

02

0000

150

Cybcunnu GromxeraM cy6BEKTOR
Poccutickoit ®eneparuu na
copuHaHCHpOBaHME
KaUTaJIbHBIX BIOXKEHUH B

816

02

27

386

02

0000

150
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OOBEKTHI FOCYAapCTBEHHOM
(MyHMIUTIATBEHOM )
COOCTBEHHOCTH B paMKax
OCYILECTBIICHUS PEKOHCTPYKLIMU
00BEKTOB B a3pPOITOPTOBLIX
KOMILIEKCaX, HaXOAIHXCs B
COOCTBEHHOCTH CYOBEKTOB
Poccuiickoii ®eneparun

Cybcunun 6ro1xeTaM CyOBeKTOB
Poccniickoii ®enepanuy Ha
COUHAHCUPOBAHNE
KaITUTAJIbHBIX BIIOXXEHUH B
OOBEKTHI rOCYIapCTBEHHOM
(MyHHIUTATBEHOR)
COOCTBEHHOCTH B paMKax
CTPOMTENLCTBA U PEKOHCTPYKIIUK
TUIPOTEXHUUECKIX COOPY KEHUH
B LIEJISIX CO3JaHMS
rapaHTUPOBAHHBIX HCTOYHHKOB
BOAOCHAOXXEHUs HACEICHUS U
obecrnieueHus 06BOAHEHUS
TEPPUTOPHUI

816

02

27

451

02

0000

150

13) myHKT 1.32 DONOIHATE CTPOKAMH CIIEYIONIETO CONEPKAHMS:

Cy6cunuu GromkeraM cyGBeKTOB
Poccuiickoit depepanuu Ha
Pa3BUTHE PETHOHAIBHBIX
UH(GOPMAaLIMOHHEIX CUCTEM B
LeJIAX UHTETPaIK ¢ BUTPUHOM
JAHHBIX OPraHOB
roCyJapCTBEHHOH BIIACTH U
OpTraHOB yTPaBJIEHUS
rocyAapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHEIMY (hOHIaMU

817

2

02

25

544

02

0000

150

Cybcnnum 61o0mxeTam CyOBEKTOR
Poccutickoit deneparuy na
dbopmupoBaHue
UT-uadpacTpykTypHs! B
roCyJapCTBEHHBIX U
MYHHLUTATbHBIX
00pa30BaTENbHBIX OpraHU3aAIHIX
11 oOecrieueHus B TOMENIEHMSIX
6e3omacHOr0 JocTyna K

817

02

25

545

02

0000

150
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rOCYyJapCTBEHHBIM,
MYHHUIAIAIEHBIM W HHEIM
WH(OPMAIIMOHHBIM CHCTEMAM, a
TaKXKe K NHQOPMAIHOHHO-
TEJICKOMMYHUKAIIMOHHOM CeTH
"HuTepret"

2. Ilepeyens TJIaBHEIX aIMHHHACTPaTOPOB JTOXOI0B Oromxera
TEPPUTOPUANBHOIO (OHAA OO0S3ATEIBHOTO MEIUIIMHCKOrO crpaxoBaHuss OMCKOH

00OacTH, YTBEPXKAECHHBIH IOCTAHOBIEHHWEM No 218-11, IONONHHUTE CTPOKOM
CIIEAYIOIIETO CONIEPIKAHNS:

Mex0romxeTHbIe TpaHchepTsl, 39512 (02| 55 |257| 09 {0000 |150
repegaBaeMele OI0KeTaM

TEPPUTOPHUATBHEIX GOHIOB
0053aTEIFHOTO MEAUIUHCKOTO
CTPaxOBaHUS B LIEJIAX
coMHAHCUPOBAHKUS PACXOLOB
MEIULIMHCKUX OpraHU3aluii Ha
OILJIaTy TPyJa Bpauei U cpeiHero
MeIULIMHCKOTO NIEPCoHaa

3.BrecTH B IyHKT 2 TepeyHs IIIaBHBIX aJMHHHACTPATOPOB HCTOYHHKOB
(buHaAHCUPOBaHHUS neduuTa o0acTHOroO Oromxkera, YTBEP>KACHHBIH
noctanosineHueM Ne 218-11, crieayrompye U3MEHEeHNS !

1) MCKIMIOYATE CTPOKY CIIEAYIOMIETO CONEPIKAHUS:

[loramenue 6romxeTamu 016 {01103 | 01 | 00 | 02| 9900 | 810
cy6pekToB Poccuiickoit
Denepaliy KpeIUTOB U3 APYIUX
OIOKETOB OIOIKETHOM CUCTEMBI
Poccutickoit @enepanuy B BaIIOTE
Poccuiickoii Deneparmu (rpoune)

2) JIOTIONIHUTE CTPOKAMH CIIELYIOIIErO COMEPKAHHS:

Ioramenue GromxeTamu 01610103 |01 |00 |02 2500|810
cy6wsexToB Poccutickoit
Denepanyy KpeauToB U3 APYTUX
Or0KETOB GIOKETHOM CHCTEMEI
Poccutickoit denepaiuu B
Bamore Poccniickoit denepanym
(Oro[KEeTHBIE KPEIUTHI,
IIpeIOCTaBJICHHBIE 00 IKeTaM
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cyonekToB Poccuiickoii
Qeneparyu [jist NOTAMICHUS
OO/KETHBIX KPEJUTOB Ha
TIOTIOJIHEHHE OCTATKOB CPEJICTB Ha
cuerax OIOIKETOB CyObEKTOB
Poccutickoit Deneparium)

INoramenue OromKeTaMu
cyOrexToB Poccuiickoi
®enepaly KPeAUTOB U3 APYTHX
OI0IKETOB GIOKETHON CHCTEMBI
Poccutickoit @enepanuy B
BamoTe Pocculickoit ®enepannu
(GromxeTHBIE KPEOUTHI,
IIPEIOCTABIICHHEIE ISt
YaCTUYHOTO ITOKPBITHS
NeHUIUTOB OI0KETOB CYOBEKTOB
Poccuiickoit denepanuu, Bo3BpaT
KOTOPBIX OCYIIECTBIISAETCS
cyobexToM Poccuiickoii
Deneparun)

016

01

03

01

00

02

5002

810

Iloramenne 6roKeTamMu
cyonexToB Poccuniickoii
@enepalyiy KPEIUTOB U3 APYIHX
OI0IKETOB OFOIKETHOM CUCTEMBI
Poccutickoit Depeparun B
BamoTe Poccuiickoit ®enepanyu
(Or0IKETHBIE KPEMUTEI,
IIpeOCTaBJICHHbIE Ha
CTPOMUTENBCTBO, PEKOHCTPYKIIHUIO,
KalUTAIBHBIA PEMOHT, PEMOHT U
COJlepXKaHUEe aBTOMOOUIIBHEIX
JOpor ob1ero nons3oBanus (3a
UCKIIIOYEHHEM aBTOMOOMIILHEIX
ZOpOT (GenepabHOrO 3HAYEHN),
BO3BpAaT KOTOPBIX
OCYLIECTBISETCS CYOBEKTOM
Poccutickoit eneparninn)

016

01

03

01

00

02

5102

310

IMoramenwne 6romxeTamMu
cyOpexToB Poccuiickoit
Penepanyy KPeJUTOB U3 IPYIUX
010IKETOB OIOMHKETHON CUCTEMBI
Poccutickoit enepanuu B
Banrote Poccuiickoit @eneparyu
(6r0IKETHBIE KPETUTEI,

016

01

03

01

00

02

5800

310
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IIPEJOCTaBIICHHEIE OIOKEeTaM
cyOoBexToB Poccutickoii
Depepauyu, BO3BPAT KOTOPBIX
OCYIHECTBIIAETCS CYOBEKTOM
Poccuiickoit ®epeparyu ¢
YYETOM CITHCaHUs
3a/I0JDKEHHOCTH CyOheKTa
Poccuiickoit @eneparuu nepes,
Poccuiickoii @enepanyeii mo
OXO/KETHBIM KpEeaUTaM)

4. Hacrosmit mpukas gefcTByeT A0 JHA BCTYILICHHS B CUJIY TIOCTAHOBIICHUS
IpaButensctBa OMcKolt 06acT, IpeLyCMaTPUBAIOMErO BHECEHHE H3MEHEHHHN B
npuioxenus Ne 2, 3, 4 x nocranosienuto Ne 218-m, B uactu 3aKpEIUIEHUs 3a
TTIaBHBIMU  IMHHUCTPATOPaMM  JOXOAOB OGNACTHOro GHOIKETa, TNaBHBIMH
aIMUHUCTPATOPaMH JOXOIOB OHOJKETa TEPPHTOPHATBLHOrO (GOHAA 06SI3aTENBHOTO
MEIUIUHCKOro CTpaxoBaHuss OMCKOW 06GIacTH ¥ INIaBHBIMH aJMHHHCTPATOPaMHU
MCTOYHHKOB  (MHAHCHPOBaHUs JedUIMTa OONACTHOTO  GIODKETA  KOJOB
KIaCCH(DMKAMA  JOXOHOB  OOJIACTHOrO  OIOIKeTa, HOXOHOB  OOmKeTa
TEPPHUTOPHATBHOIO (QOHIa 00A3aTENBHOI0 MEIUIUHCKOTO CTpaxoBaHUs OMCKOM
007aCTH M KOIOB KNACCHQUKALMK UCTOYHHKOB (DMHAHCHPOBAHHS neduuura
00IaCTHOrO OO KETa, MPELYCMOTPEHHBIX IYHKTaMH 1, 2, 3 HACTOSIIIEro nprKasa.

3amectutens [pencenarens

IIpaBurenscra OMCKo# 06acTH,
Munuctp B.A. Yeuenko




